



TT 59 ApS

Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39238780

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2021

Tim Rosenkrantz Buur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TT 59 ApS

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39238780

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Kasper Thykjær Royberg

Lars Johannesen

Tim Rosenkrantz Buur

Direktion

Tim Rosenkrantz Buur, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, udvikling, salg og udlejning af fast ejendom, herunder opførelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.551 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.06.2021 udgør 1.950 t.kr., mod -1.802 t.kr. pr. 30.06.2020. Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30.06.2021 samt den økonomiske udvikling i 2020/21 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Selskabet har i regnskabsåret færdigopført en ejendom med 12 lejligheder, og udlejning heraf er påbegyndt i november 2020. Herudover er årets resultat primært påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendom på 1.905 t.kr.

I forbindelse med ejerskabet af anparterne er overdraget til ny kapitalejer, har den tidligere ejer foretaget et skattefrit koncerntilskud på 2.202 t.kr., hvorved kapitalen er reetableret.

Der har i øvrigt ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		354.469	(19.713)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.905.050	0
Af- og nedskrivninger	1	0	(1.400.000)
Driftsresultat		2.259.519	(1.419.713)
Andre finansielle omkostninger	2	(270.570)	0
Resultat før skat		1.988.949	(1.419.713)
Skat af årets resultat	3	(437.995)	72.020
Årets resultat		1.550.954	(1.347.693)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.550.954	(1.347.693)
Resultatdisponering		1.550.954	(1.347.693)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		22.000.000	0
Materielle aktiver under udførelse		0	16.965.142
Materielle aktiver	4	22.000.000	16.965.142
Anlægsaktiver		22.000.000	16.965.142
Andre tilgodehavender		80.532	95.534
Tilgodehavende skat		0	91.831
Periodeafgrænsningsposter		13.484	0
Tilgodehavender		94.016	187.365
Likvide beholdninger		177.153	0
Omsætningsaktiver		271.169	187.365
Aktiver		22.271.169	17.152.507

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.900.402	(1.852.062)
Egenkapital		1.950.402	(1.802.062)
Udskudt skat		472.000	0
Hensatte forpligtelser		472.000	0
Bankgæld		14.478.481	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		30.354	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.508.835	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	535.000	0
Bankgæld		288.423	14.806.127
Deposita		275.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.409	698.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.667	3.450.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.067.499	0
Anden gæld		43.414	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.339.932	18.954.569
Gældsforpligtelser		19.848.767	18.954.569
Passiver		22.271.169	17.152.507
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.852.062)	(1.802.062)
Koncerntilskud o.l.	0	2.201.510	2.201.510
Årets resultat	0	1.550.954	1.550.954
Egenkapital ultimo	50.000	1.900.402	1.950.402

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	1.400.000
	0	1.400.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.667	0
Renteomkostninger i øvrigt	201.404	0
Øvrige finansielle omkostninger	67.499	0
	270.570	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.354	(72.020)
Ændring af udskudt skat	472.000	0
Refusion i sambeskatning	(64.359)	0
	437.995	(72.020)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	18.865.142
Overførsler	21.994.950	(21.994.950)
Tilgange	0	3.129.808
Kostpris ultimo	21.994.950	0
Overførsler	(1.900.000)	0
Årets opskrivninger	1.905.050	0
Opskrivninger ultimo	5.050	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.900.000)
Overførsler	0	1.900.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000.000	0
Årets indregnede renter	0	238.469

Selskabets investeringsejendomme består af 1 beboelsesejendom med 12 lejemål. Beboelsejendommen er 1.024 m² og er beliggende i Aalborg kommune. Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen har ikke været fuldt udlejet i 2020/21, da der har været tale om et opstartsår for selskabet. Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad i det kommende år kan forøges til 100 % til en leje svarende til den nuværende leje.

Afkastkravet er fastsat til 4,50 % pr. 30.06.2021, baseret på en konkret vurdering og markedsdata.

En ændring af afkastkravet med +/- 0,5%-point vil reducere/øge dagsværdien med 2.188 t.kr./2.765 t.kr.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er tillige baseret på vurdering fra sagkyndig ekstern vurderingsmand.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Bankgæld	535.000	14.478.481	12.646.000
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	30.354	0
	535.000	14.508.835	12.646.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår siden 1. marts 2021 i en dansk sambeskatning med KLT Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 15.750 t.kr. i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.000 t.kr.
